
Z Á P I S 
ZE DRUHÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

a
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 15.11.2010 na Kvildě. 

Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 8.11.2010

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Václav Vostradovský, starosta obce
Václav Hřebek
Bohumil Černý
Zdeňka Ritterová
Pavel Teska
Otta Pečený
Olga Obrancová

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hod. Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli.

Jednání zastupitelstva bude probíhat dle zveřejněného programu:

1. Zahájení 
2. Zpráva starosty - dotace
3. Různé

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0

Zapisovatelem byl ustanoven: JUDr. Tomáš Samek

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: Zdeňka Ritterová, Olga Obrancová
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0

Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda:

1) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že schvaluje
a. přípravu a realizaci rekonstrukce a modernizace budovy Obecního

úřadu Kvilda v rámci projektu  „Rozvoj přeshraniční  spolupráce
obcí  Kvilda  a  Mauth  –  Finsterau“  v letech  2010  –  2012,
předkládaného do operačního programu Cíl 3 Česká republika –
Svobodný  stát  Bavorsko  2007  –  2013,  vše  dle  projektové
dokumentace, která tvoří přílohu tohoto usnesení



b. spolufinancování  výše  uvedeného  projektu  a  akce  z finančních
prostředků  obce  až  do  výše  max.  20%  celkových  rozpočtových
nákladů

c. v případě schválení  kofinancování  projektu výše uvedeného z OP
Cíl 3 – ČR – Svobodný stát Bavorsko 2007-2013 předfinancování
realizace  celého  projektu  z finančních  prostředků  obce  do  výše
celkových rozpočtových nákladů projektu. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

2) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že obec Kvilda se bude účastnit na realizaci
společného projektu Mikroregionu Horní  Vltava – Boubínsko „Údržba veřejných
prostor v rámci Mikroregionu Horní Vltava – Boubínsko – II. etapa“ pro rok 2011
s tím, že předpokládaná spoluúčast Obce Kvilda na financování uvedeného projektu
bude činit 50% celkových rozpočtových nákladů, nejvýše však 200.000,-Kč.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

3) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že obec Kvilda podá žádost o poskytnutí dotací
v rámci  Programu  obnovy  venkova  a  to  na  realizaci  projektu  obnovy  oplocení
hřbitova  a  na  příspěvek  na  financování  úroků  z úvěru,  který  obec  čerpala  na
kofinancování akce „Rekonstrukce kanalizace a výstavba ČOV“.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

4) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo,  že  obec Kvilda jakožto účastník  stavebního
řízení  ohledně  odstranění  staveb  –  budov  bývalé  roty,  které  probíhá  k žádosti
stavebníka – Správy NP a CHKO Šumava, vysloví souhlasné stanovisko se  záměrem
stavebníka odstranit v návrhu na zahájení takového řízení uvedené stavby.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:7 Proti:0 Zdržel se: 0

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 17:00 hod.

Zapisovatel: Ověřovatelé:

Starosta Obce:


